Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от  24.01.2020г.                             №  98                               с.Филипповск

О внесении изменений в решение Думы
Филипповского  муниципального образования
от 22.11.2019 № 89 «Об установлении на территории
Филипповского муниципального образования
земельного налога»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Филипповского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ          "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 31,47 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Филипповского муниципального образования от 22.11.2019 № 89 «Об установлении на территории  Филипповского муниципального образования  земельного налога»  следующие изменения:
1) из подпункта 2.1 пункта 2 исключить  абзац 4;
2. Опубликовать настоящее  решение в «Информационном вестнике», периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/ .
3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с  1 января 2020 года.
.

Председатель Думы,
Глава Филипповского
муниципального образования                                 А.А.Федосеев